- Anticorruzione 

Corsi di Perfezionamento in materia Finanziaria e Tributaria, Corsi per Messi notificatori e 

Responsabili della Riscossione; 

Visto che questo Ente intende rinnovare l’adesione per l’anno 2023 con la quota unica pari ad  Euro 

1.700,00 (mille e settecento /00); 

Verificato che i servizi in argomento non costituiscono oggetto di convenzione stipulata dalla 

Consip s.p.a., ai sensi dell’art. 26 della Legge 23 dicembre 1999 n. 488 e s.m. ed i.; 

Dato atto altresì che per il presente affidamento è stato acquisito il CIG ZF73925430;

[...]

DETERMINA 

1 di aderire, in considerazione delle motivazioni in premessa riportate, all’Associazione 

Nazionale Ufficio Tributi Enti Locali (A.N.U.T.E.L.) Ente del terzo settore, codice fiscale 

99330670797, prevedendo un costo annuale di Euro 1.700,00 (mille e settecento/00) pari 

alla quota per  i Comuni oltre i 50.000 abitanti; 

2 di dare altresì atto che la spesa complessiva di di Euro 1.700,00 (mille e settecento/00) 

trova  copertura finanziaria al capitolo 5401404 ‘Tributi- Prestazioni di servizi- utenze e 

canoni’ Bil. 2022 come dal visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

rilasciata dal Dirigente del Settore Contabilità che costituisce parte integrante della presente